CONTRATANTE:  Câmara Municipal de Valentim Gentil 
CONTRATADA: Verocheque Refeições Ltda. 
OBJETO: Fornecimento de vales-alimentação na modalidade de cartões 
eletrônicos/magnéticos a cinco servidores da Câmara Municipal de 
Valentim Gentil/SP 
VALOR MENSAL:  R$1.618,35 (um mil, seiscentos e dezoito reais e 
trinta e cinco centavos) – março de 2022.  
R$1.374,65 (um mil, trezentos e setenta e quatro reais e sessenta e 

cinco centavos) – abril/2022 a fevereiro/2023 
VALOR TOTAL: R$16.739,50 (dezesseis mil, setecentos e trinta e nove 
reais e cinquenta centavos) 
PRAZO: 01/03/2022 a 28/02/2023.  
DATA DO ADITAMENTO: 21 de fevereiro de 2022. 

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 04 de março de 2022 

FABIANO DOS SANTOS PINHEIRO 

-Presidente da Câmara- 

C E R T I D Ã O

[...]

CASSEB, CAPAROZ E SILVEIRA SOCIEDADE DE ADVOGADOS  
OBJETO: prestação de serviço de assessoria especializada para implantação e adequação à Lei Geral 
de Proteção de Dados – Lei n.º 13.709/18 no âmbito da Câmara Municipal de Valentim Gentil. 
VALOR: R$15.998,00 (quinze mil, novecentos e noventa e oito reais) em 03 parcelas a 
serem pagas ao final das etapas em: 01/05/2022 - R$5.332,66; 01/06/2022 - R$5.332,66 e 
01/07/2022 - R$5.332,66. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses. 
INICIO DO CONTRATO: 01/03/2022. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.